
Przyznana
Rozdział 

85153

Rozdział 

85154
Nr

Nazwa kosztów Kwota

(w zł)

7 800,00   

1 Usługa cateringowa 4 200,00   

2 Wykonanie zaproszeń - pakiet 400,00   

3 Wykłady prelegentów 700,00   

4 Wynajęcie sali 2 500,00   

400,00   

1 Wynagrodzenie koordynatora projektu 400,00   

19 620,00   

1
Stacjonarne dyżury interwencyjno-

wspierające:

a wynagrodzenie osoby 1 4 500,00   

b wynagrodzenie osoby 2 2 700,00   

2

Warsztaty umiejętności 

psychospołecznych"Bez 

alkoholu…JESTEM KIMŚ!" - 

wynagrodzenie prowadzących 

5 460,00   

3

Warsztaty umiejętności 

psychospołecznych "Emocje - 

komunikator potrzeb" - wynagrodzenie  

prowadzących 

5 040,00   

4

Warsztaty umiejętności społeczno-

finansowych "Długi? Mam pod 

kontrolą!" 

1 920,00   

500,00   

1 Obsługa księgowa 500,00   

Koszty merytoryczne:

2

Regionalny Związek 

Stowarzyszeń 

Abstynenckich 

Województwa Śląskiego

ul. bpa Bednorza 22

40-384 Katowice

18.Śląskie Forum 

Abstynenckie - 

Myszków 2024

22 0,00 8 200,00 

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:

Załącznik do Uchwały nr 904/500/VI/2024 

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 17.04.2024 r.

Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku

L.p. Nr oferty Oferent
Nazwa własna 

projektu

L
ic

z
b

a
 

p
rz

y
z
n

a
n

y
c

h
 p

u
n

k
tó

w Przyznana dotacja

8 200,00 

1

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0

1
-

4
0

2
.2

.2
5

.2
0

2
4

1.1.

Abstynenckie 

Stowarzyszenie Wzajemnej 

Pomocy "Jedność "

ul. 11-go Listopada 32

42-300 Myszków

"Jedność - szansą dla 

uzależnionych"
16,00 0,00 0,00 0,00 

Z
a

d
a

n
ie

 

k
o

n
k

u
rs

o
w

e

/D
z
ia

ła
n

ie
 

1.1.

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.

2
.2

6
.2

0
2

4

 Kwota środków finansowych (w zł) 

3

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.2

.1
.2

0
2

4

1.2.

Wspólnota Dobrego 

Pasterza

ul.Opolska 9

40-083 Katowice

Wyceluj w trzeźwość 

2.0
23 20 120,00 0,00 20 120,00   

Koszty administracyjne:
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Przyznana
Rozdział 

85153

Rozdział 

85154
Nr

Nazwa kosztów Kwota

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku

L.p. Nr oferty Oferent
Nazwa własna 

projektu

L
ic

z
b

a
 

p
rz

y
z
n

a
n

y
c

h
 p

u
n

k
tó

w Przyznana dotacja

Z
a

d
a

n
ie

 

k
o

n
k

u
rs

o
w

e

/D
z
ia

ła
n

ie
  Kwota środków finansowych (w zł) 

19 120,00   

1
Działania środowiskowe prowadzone 

przez pracownika socjalnego 
8 400,00   

2 Grupa rozwoju osobistego 6 720,00   

3 Indywidualna rozmowa motywująca 4 000,00   

5

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.7
.2

0
2

4

1.2.

Terenowy Komitet Ochrony 

Praw Dziecka

ul. Piłsudskiego 9

42-700 Lubliniec

"Bądź silna - nie jesteś 

sama"
9 0,00 0,00 0,00 

4

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.2
.2

0
2

4

1.2.

Cieszyńskie Stowarzyszenie 

Klub Abstynentów Familia

ul. Błogocka 30

43-400 Cieszyn

MOC dla RODZINY 11 0,00 0,00 0,00 

7

R
O

P
S

.D
O

U
.4

0
1
-

4
0

2
.2

.1
1

.2
0

2
4

1.2.

Fundacja 

Jesteśmy dla Was

Al. Korfantego 125

40-156 Katowice

"Zatrzymaj przemoc! 

Zacznij 

od siebie"

16 0,00 0,00 0,00 

6

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.9
.2

0
2

4

1.2.

Stowarzyszenie Liberty

ul. Sznelowiec 2

43-200 Pszczyna

"Zatrzymaj przemoc! 

Zacznij 

od siebie"

10 0,00 0,00 0,00 

Koszty merytoryczne:

8

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0
2
.

1.2.

Fundacja Kuźnia Inicjatyw 

Społecznych

ul. Narutowicza 7a/3

40-850 Katowice

"Projekt Nowy 

Poczatek: wsparcie dla 

osób i rodzin 

w walce 

z alkoholizmem"

10 0,00 0,00 0,00 

9

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.1
3

.2
0

2
4

1.2.

Caritas Diecezji 

Sosnowieckiej 

ul. Korczaka 5

41-200 Sosnowiec

Wsparcie i pomoc 

uzależnionym edycja 2
20 19 120,00 0,00 19 120,00   
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Przyznana
Rozdział 

85153

Rozdział 

85154
Nr

Nazwa kosztów Kwota

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku

L.p. Nr oferty Oferent
Nazwa własna 

projektu

L
ic

z
b

a
 

p
rz

y
z
n

a
n

y
c

h
 p

u
n

k
tó

w Przyznana dotacja

Z
a

d
a

n
ie

 

k
o

n
k

u
rs

o
w

e

/D
z
ia

ła
n

ie
  Kwota środków finansowych (w zł) 

26 360,00   

1
Grupa Program Rozwoju Osobistego 

dla Współuzależnionych
5 120,00   

2 Grupa zapobiegania nawrotom picia 5 120,00   

3
Grupa rozwoju osobistego dla DDA 

i DDA
5 120,00   

4

Konsultacje indywidualne prowadzone 

przez lekarza, psychologa, 

psychoterapeutę lub specjalistę 

psychoterapii uzależnień 

11 000,00   

21 000,00   

1 Pomoc psychologiczna/terapeutyczna 18 000,00   

2 Pomoc prawna 3 000,00   

300,00   

1 Usługa księgowa 300,00   

Koszty merytoryczne:

10

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.2

.2
0

.2
0

2
4

1.2.

Częstochowskie 

Stowarzyszenie ETOH

Aleja Pokoju 12

42-200 Częstochowa

Czas uzdrowić swoje 

życie
21 26 360,00 0,00 26 360,00   

13

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.3
0

.2
0

2
4

1.2.

Stowarzyszenie 

Moc Wsparcia

ul. Główna 19

41-215 Sosnowiec

21 300,00 0,00 21 300,00   

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:

12

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.2
9

.2
0

2
4

1.2.

Fundacja Diakonii 

im. Matki Ewy

ul. Warszawska 18

40-006 Katowice

Terapia i Dialog 2023 

(TID)

Punkt Konsultacyjno

-Terapeutyczny

14 0,00 0,00 0,00 

11

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.2
7

.2
0

2
4

1.2.

Stowarzyszenie 

Pomocy Wzajemnej 

"Być Razem"

ul. ks Janusza 3

43-400 Cieszyn

"Dobre wsparcie" - 

Program wspierania 

osób uzaleznionych od 

alkoholu i rodzin 

zagrożonych 

występowaniem 

zjawiska przemocy

12 0,00 0,00 0,00 

Centrum Pomocy 

Dzieciom
20
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Przyznana
Rozdział 

85153

Rozdział 

85154
Nr

Nazwa kosztów Kwota

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku

L.p. Nr oferty Oferent
Nazwa własna 

projektu

L
ic

z
b

a
 

p
rz

y
z
n

a
n

y
c

h
 p

u
n

k
tó

w Przyznana dotacja

Z
a

d
a

n
ie

 

k
o

n
k

u
rs

o
w

e

/D
z
ia

ła
n

ie
  Kwota środków finansowych (w zł) 

19 540,00   

1 Zajęcia informacyjno-edukacyjne 6 400,00   

2
Grupa wsparcia dla osób uzależnionych 

od alkoholu
4 240,00   

3
Warsztaty umiejętności 

psychospołecznych 
4 240,00   

4 Grupa wsparcia DDA 4 310,00   

5 Ewaluacja 350,00   

1 600,00   

1 Koordynator merytoryczny 800,00   

2 Koordynator finansowy 800,00   

10 240,00   

1 Warsztaty radzenie sobie z lękiem 2 560,00   

2
Warsztaty radzenie sobie 

z poczuciem winy
2 560,00   

3
Warsztaty rozwojowe dla kobiet 

uzależnionych 
2 560,00   

4
Trening: Konstruktywne wyrażanie 

złości
2 560,00   

1 000,00   

1 Koordynacja finansowa 500,00   

2 Koordynacja merytoryczna 500,00   

Koszty administracyjne:

Koszty merytoryczne:

15

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.

2
.1

0
.2

0
2

4

Stowarzyszenie Centrum 

Zdrowia Pacjentów 

i Leczenia Uzależnień 

"Familia Dębowa 5"

ul. Dębowa 5

44-100 Gliwice

Program wsparcia 

terapeutycznego dla 

osób uzaleznionych od 

alkoholu oraz ich 

bliskich 

21 0,00 21 140,00   21 140,00 

17

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.2

.1
9

.2
0

2
4

1.3.

Stowarzyszenie Terapeutów 

Uzależnień 

Trzeźwe Siemianowice

Al. Młodych 16

41-106 Siemianowice 

Śląskie

Wzmocnienie procesu 

leczenia, redukacji 

szkód, rehabilitacji 

i reintegracji osób 

uzależnionych oraz ich 

bliskich

20 11 240,00   0,00   11 240,00   

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0

1
-4

0
2

.2
.4

.2
0

2
4

1.3.

Katowickie Stowarzyszenie 

Trzeźwościowe "Dwójka"

ul. ks. bpa. Bednorza 22

40-387 Katowice

"RAZEM 

W TRZEŹWOŚĆ"
13 0,00 

1.3.

0,00 0,00 14

16

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0

1
-

4
0

2
.2

.1
6

.2
0

2
4

1.3.

Fundacja Caritas Katowice

ul. Wita Stwosza 20

40-042 Katowice

"Reintegracja bez 

granic"
11 0,00 0,00 0,00 

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:
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Przyznana
Rozdział 

85153

Rozdział 

85154
Nr

Nazwa kosztów Kwota

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku

L.p. Nr oferty Oferent
Nazwa własna 

projektu

L
ic

z
b

a
 

p
rz

y
z
n

a
n

y
c

h
 p

u
n

k
tó

w Przyznana dotacja

Z
a

d
a

n
ie

 

k
o

n
k

u
rs

o
w

e

/D
z
ia

ła
n

ie
  Kwota środków finansowych (w zł) 

6 120,00   

1 Wynagrodzenie trenera mentalnego 3 200,00   

2 Trening mentalny - warsztat grupowy 2 000,00   

3
Wynagrodzenie animatora dla osób 

zależnych w trakcie zajęć 
920,00   

600,00   

1 Koordynacja projektu 600,00   

16 820,00   

1 Materiały do terapii zajęciowej 500,00   

2
Zajęcia psychoteraputyczne grupowe 

i indywidualne 
9 920,00   

3

Warsztaty terapii zajęciowej, w tym 

grupa wsparcia dla bliskich osób 

uzależnionych, rozmowy indywidualne i 

motywacyjne 

6 400,00   

1 150,00   

1 Koordynacja projektu 750,00   

2 Obsługa księgowo-kadrowa 400,00   

33 750,00   

1 Koordynacja merytoryczna 1 200,00   

2 Materiały szkoleniowe 5 550,00   

3
Szkolenie w punkcie sprzedaży 

i dystrybucja materiałów szkoleniowych 
22 200,00   

4 Szkolenie stacjonarne dla sprzedawców 4 500,00   

5 Ewaluacja zadania 300,00   

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.2
1

.2
0

2
4

1.3.

Fundacja EKO Logiczna

ul. Lipowa 12

42-350 Koziegłowy

"MOC możliwości”

Reintegracja osób 

zagrożonych 

wykluczeniem 

i wykluczonych 

społecznie 

z powodu uzależnienia 

od alkoholu, 

zagrożonych 

uzależnieniem oraz ich 

rodzin

20 6 720,00   0,00   6 720,00   

Koszty merytoryczne:

20

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.2

.2
4

.2
0

2
4

1.4.

Fundacja Centrum Działań 

Profilaktycznych

ul. Kościuszki 39a

32-020 Wieliczka

4s - Sprawdzone 

Skuteczne Szkolenie 

Sprzedawców - 

kampania skierowana 

do sprzedawców 

napojów alkoholowych

23 33 750,00 0,00 33 750,00   

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:

19

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.2

.2
3

.2
0

2
4

1.3.

Stowarzyszenie 

Pomocy Wzajemnej 

"Być Razem"

ul. ks Janusza 3

43-400 Cieszyn

"Daję sobie 

szansę 3"
22 17 970,00   0,00   17 970,00   

18

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:
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Przyznana
Rozdział 

85153

Rozdział 

85154
Nr

Nazwa kosztów Kwota

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku

L.p. Nr oferty Oferent
Nazwa własna 

projektu

L
ic

z
b

a
 

p
rz

y
z
n

a
n

y
c

h
 p

u
n

k
tó

w Przyznana dotacja

Z
a

d
a

n
ie

 

k
o

n
k

u
rs

o
w

e

/D
z
ia

ła
n

ie
  Kwota środków finansowych (w zł) 

25 900,00   

1 Obóz terapeutyczno-wypoczynkowy:

a nocleg i wyżywienie 25 900,00   

11 200,00   

1 Prowadzenie prób z tekstem 11 200,00   

9 510,00   

1 Grupa wsparcia 2 560,00   

2 Poradnictwo rodzinne 6 950,00   

1 000,00   

1 Obsługa finansowa 500,00   

2 Koordynacja merytoryczna 500,00   

Koszty merytoryczne:

22

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.5
.2

0
2

4

2.2.

Stowarzyszenie Promocji 

Zdrowia 

i Trzeźwego Stylu Życia 

"Szansa"

ul. Cmentarna 18

44-171 Pławniowice

Przygotowanie 

spektaklu teatralnego 

przez uczstników 

programu 

readaptacyjnego

25 11 200,00   11 200,00   0,00   

Koszty merytoryczne:

21

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-

4
0

2
.2

.3
.2

0
2

4

2.2.

Stowarzyszenie Promocji 

Zdrowia 

i Trzeźwego Stylu Życia 

"Szansa"

ul. Cmentarna 18

44-171 Pławniowice

Program readaptacji 

społecznej dla osób 

uzależnionych

od narkotyków oraz ich 

rodzin

25 25 900,00   25 900,00   0,00   

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:
23

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.2

.6
.2

0
2

4

2.2.

Polskie Towarzystwo 

Zapobiegania Narkomanii

ul. Bielańska 9

00-086 Warszawa

Realizator: 

Polskie Towarzystwo 

Zapobiegania Narkomanii

Oddział Katowice

ul. Warszawska 19

40-009 Katowice

Moja siła - grupa 

wsparcia oraz 

poradnictwo dla 

rodziców dzieci 

uzależnionych od 

narkotyków

23 10 510,00   10 510,00   0,00   
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Przyznana
Rozdział 

85153

Rozdział 

85154
Nr

Nazwa kosztów Kwota

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku

L.p. Nr oferty Oferent
Nazwa własna 

projektu

L
ic

z
b

a
 

p
rz

y
z
n

a
n

y
c

h
 p

u
n

k
tó

w Przyznana dotacja

Z
a

d
a

n
ie

 

k
o

n
k

u
rs

o
w

e

/D
z
ia

ła
n

ie
  Kwota środków finansowych (w zł) 

18 354,00   

1
Grupa wsparcia dla uzależnionych od 

narkotyków
4 280,00   

2

Grupa wsparcia dla osób ze 

współwystępującym nałogiem 

behawioralnym

4 260,00   

3 Grupa rozwoju osobistego 3 340,00   

4 Grupa wsparcia dla rodzin i bliskich 4 580,00   

5
Zajęcia informacyjno-edukacyjne dla 

rodzin i bliskich
1 520,00   

6 Materiały do zajęć 24,00   

7 Ewaluacja 350,00   

1 600,00   

1 Koordynator merytoryczny 800,00   

2 Koordynator finansowy 800,00   

38 816,00   

1 Transport - usługa 2 300,00   

2 Nocleg 3 000,00   

3 Wyżywienie 15 120,00   

4 Dyżur kadry 18 396,00   

740,00   

1 Obsługa administracyjna 370,00   

2 Obsługa księgowa 370,00   

24

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
1

-4
0

2
.2

.8
.2

0
2

4

2.2.

Stowarzyszenie Centrum 

Zdrowia Pacjentów 

i Leczenia Uzależnień

 "FAMILIA DĘBOWA 5"

ul. Dębowa 5

44-100 Gliwice

Program wsparcia 

terapeutycznego dla 

osób uzależnionych od 

narkotyków oraz ich 

rodzin

21 19 954,00   19 954,00   0,00   

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:
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Stowarzyszenie "MONAR" 

ul. Nowolipki 9B

00-151 Warszawa

Oddział w Dębowcu

Dębowiec 2

42-360 Poraj, gm. 

Poczesna

Obóz "Neofita - nowe 

życie"
24 39 556,00   39 556,00   0,00   

Strona 7 z 9



Przyznana
Rozdział 

85153

Rozdział 

85154
Nr

Nazwa kosztów Kwota

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku
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  Kwota środków finansowych (w zł) 

23 700,00   

1 Indywidualne spotkania diagnostyczne 1 600,00   

2

Sesje indywidualne 

psychoterapeutyczne 

z dzieckiem

14 000,00   

3 Indywidualne sesje z rodzicami 4 500,00   

4 Grupy wsparcia 1 600,00   

5

Grupowe warsztaty umiejętności dla 

dzieci 

z rodzicami/opiekunami prawnymi 

1 600,00   

6 Monitoring i ewaluacja projektu 400,00   

1 000,00   

1 Koordynacja projektu 1 000,00   

7 680,00   

1 Warsztaty radzenie sobie z lękiem 2 560,00   

2
Nauka i usprawnienie współpracy 

w działaniach zespołowych 
2 560,00   

3
Trening asertywności dla osób 

uzależnionych 
2 560,00   

800,00   

1 Koordynacja finansowa 400,00   

2 Koordynacja merytoryczna 400,00   

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:

Stowarzyszenie Terapeutów 

Uzależnień 

Trzeźwe Siemianowice

Al. Młodych 16

41-106 Siemianowice 

Śląskie

Nowy Start: 

Kompleksowe wsparcie 

dla osób uzależnionych 

i ich rodzin w 

województwie śląskim

20 8 480,00   0,00   8 480,00   2.2.28
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Fundacja Caritas Katowice

ul. Wita Stwosza 20

40-042 Katowice

„Ścieżki reintegracji: 

Wsparcie dla osób 

uzależnionych od 

narkotyków”

12 0,00 0,00 0,00 

Koszty merytoryczne:

Koszty administracyjne:
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Stowarzyszenie 

„CHCĘ INACZEJ”  

ul. 1-go Maja 25

42-217 Częstochowa

PO DZIECKOWEMU – 

POMAGAMY 

ZROZUMIEĆ

22 24 700,00   24 700,00   0,00   
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Oferty finansowane z budżetu Województwa Śląskiego  w ramach 

Konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim w 2024 roku
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  Kwota środków finansowych (w zł) 

23 780,00   

1 Konsultacje psychologiczne/specjalistów 20 000,00   

2
Realizacja Programu Wzmacniania 

Rodziny
3 780,00   

350 000,00 164 080,00 185 920,00 

Koszty merytoryczne:

0,00   

Razem:
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Fundacja Zapobiegania 

i Resocjalizacji Uzależnień 

"Nadzieja" 

ul. Barkowska 167c

43-346 Bielsko-Biała

Nowa szansa 20 23 780,00   2.2. 23 780,00   
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